



בית יוצר  
לגניין החוח  
חיל החינוך והשעשוע



# מאמץ ההסברה

## סיכום שבוע 54 למלחמה 13-18.10.2024

**עד כאן - עדכון אקטואלי על פעילות צה"ל בגזרות השונות**



### דגשים למפקד לחג סוכות

בימים אלה אנחנו מציינים את תחילתה של שנה עברית חדשה. יחד נציין את חג הסוכות, נפעל בנחישות להשלים את משימותינו, בכל הגזרות ונוכח כל איום על מנת להבטיח את ביטחון המדינה ואזרחיה. לדפית מסרים פיקודיים לסוכות לחצו כאן לבית מדרש ללימוד בחג הסוכות לחצו כאן

דברי הרמטכ"ל לאחר חיסול סינוואר: "התעוזה, הנחישות, החתירה למגע והאומץ של כוחות צה"ל הפועלים בכל מקום ובכל הזירות, הביאו אותנו אל יחיא סינוואר, והביאו אותנו אל סופו. אמרנו שנגיע אליו, ואכן הגענו אליו. ישראל תמשיך לרדוף ולחסל את כל מי שמאיים על אזרחי מדינת ישראל. לא נעצור עד שנתפוס את כל המחבלים שהיו מעורבים ב-7.10 ונשיב את כל החטופים הביתה. הערכה רבה למפקדי צה"ל וחייליו שעושים גם בשעה זו באומץ להגן".

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי

### 'מעבר לקווי האויב' - חיס אל ג'בל

לפניכם סקירה על הכפר חיס אל ג'בל שבדרום לבנון, המצויה במרחב פעילות האויב חיזבאללה להרחבה לחצו כאן

### על הישגי פעילות צה"ל בדרום לבנון - דבקים במשימתנו בלבנון

מאז החל מבצע "חצי הצפון", תוקף צה"ל את חיזבאללה בעוצמה מהאוויר, מהים ומהיבשה. בשבועות האחרונים, פועלות אוגדות רבות בדרום לבנון.

להרחבה על פעילות אוגדה 146 להרחבה על פעילות אוגדה 98 להרחבה על פעילות אוגדה 36

פעילות אוגדה 98 פעילות אוגדה 146 פעילות אוגדה 36



### כאן ועכשיו - פגיעת הכטב"ם בבא"ח לוחמים

ביום ראשון, ה-13 באוקטובר 2024, בשעות הערב, פגע כטב"ם של חיזבאללה מתוצרת איראנית בבסיס האימונים של חטיבת גולני הסמוך לבנימינה. להרחבה לחץ כאן



### דבקים במשימתנו בעומק הרצועה - פעילות אוגדה 162

לצד הרחבת המערכה בצפון, מוסיף צה"ל להילחם ברצועת עזה - ככל שיידרש. בשבועות האחרונים, אוגדה 162 פעלה בג'באליה וברפיח, חיסלה מאות מחבלים, מוטטה גדודים רבים של החמאס והשמידה תשתיות טרור לחצו כאן לדף 'דבקים במשימתנו' בנושא

### פעילות אוגדה 162 בג'באליה



### חיסול יחיא סינוואר - מסרים פיקודיים

ב-16 באוקטובר 2024, חוסל יחיא סינוואר, ראש ארגון הטרור חמאס והאחראי למתקפה הרצחנית ב-7 באוקטובר. סינוואר היה המתכנן והמוציא לפועל של מתקפת הדמים על מערב הנגב ב-7 באוקטובר 2023. לדף מסרים פיקודיים בנושא לחץ כאן



### רשימות השמעה - פודקאסטים לגזרות הדרומית והצפונית

